 Zawory zwrotne
grzybkowe ZZZ.GS.A.k
47-206  Kędzierzyn-Koźle, ul. Jana Cybisa 23   •   tel./fax:  +48 774820967, tel.: +48 774824071   •   www.zamkon.pl   •   office@zamkon.com.pl
Charakterystyka
Zawory zwrotne grzybkowe to zawory jednokierunkowe. Przeznaczone
są do zabezpieczenia elementów instalacji przed wstecznym przepływem
medium. Zawory stosowane są na instalacjach przemysłowych
w rurociągach ogólnego przeznaczenia dla II grupy płynów. Służą

• Projektowanie wg PN-EN 12516-2,
• Ocena zgodności z dyrektywą PED 2014/68/UE.
Sposób zamawiania
Przy składaniu zamówienia należy podać następujące parametry:
• Medium,
• Maksymalne ciśnienie robocze,
• Maksymalną temperaturę roboczą,
• Rodzaj i wielkość przyłączy.
Informacje dodatkowe
• Gwarancja 12 miesięcy obowiązuje na warunkach zawartych w karcie gwarancyjnej Producenta. Możliwe przedłużenie
gwarancji.
• Istnieje możliwość wykonania przez Producenta przeglądów i remontów armatury oraz przeprowadzenia wymiany elementów
wewnętrznych.
• Wszelkie wymagania dotyczące odbioru jakościowego i technicznego armatury należy uwzględnić w zamówieniu. Wraz
z armaturą dostarczamy następującą dokumentację techniczno - jakościową: standardowo - deklarację zgodności, instrukcja
obsługi i certyfikat 2.2, na życzenie - certyfikat 3.1.
• Standardowo zabezpieczenia antykorozyjne (malowanie) armatury dla kategorii korozyjności atmosferycznej C2 wg PN-EN
12944-2, inne wymagania należy ustalać przy zamawianiu.
 Rev.0021
47-206  Kędzierzyn-Koźle, ul. Jana Cybisa 23   •   tel./fax:  +48 774820967, tel.: +48 774824071   •   www.zamkon.pl   •   office@zamkon.com.pl
Typy
ZZZ.GS.A150.k ZZZ.GS.A300.k ZZZ.GS.A600.k ZZZ.GS.A800.k
Podstawowe wymiary
Zawór zwrotny grzybkowy – typ: ZZZ.GS.A150.k
ZZ
Z.
G
S.
A1
50
.k
Kl
as
a
15
0
NPS ½” (DN15) 3/4” (DN20) 1” (DN25) 1¼” (DN32) 1½” (DN40) 2” (DN50)
L[mm] 108 118 127 140 165 203
H[mm] 77 81 93 95 103 118
Zawór zwrotny grzybkowy – typ: ZZZ.GS.A300.k
Zawór zwrotny grzybkowy – typ: ZZZ.GS.A600.k
Dla armatury w wersji BW wymiary takie same.
Zawór zwrotny grzybkowy – typ: ZZZ.GS.A800.k
ZZ
Z.
G
S.